
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 26 січня 2021 року         №66 
 
Про затвердження технічних документацій та 

проєктів землеустрою і передачу земельних ділянок у 
власність (Кухта В.І., Бойко В.Я., Худенко О.А., 
Баран О.В., Гуцол А.В., Ткачук Н.І., Чехун В.О., 
Ільяш Є.В., Шнирук Ю.О., Ладченко В.І., Шутак А.М., 
Ковтун П.В., Ковтун В.С., Базовка Т.Ю., 
Корчменко М.С., Капушенко Н.І., Горощенко Л.О., 
Горощенко Л.О., Новікова Н.О., Сабадаш-
Запускалова І.С., Мазуряк В.П., Броннікова Л.М., 
Асанова Л.М.) 

Розглянувши заяви громадян, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 
з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись статтями 12,33,116,118,121,122186 пункту 12 
розділу Х Земельного кодексу України, ст. 25, 57, Закону України «Про землеустрій», ст. 
4,5 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо відведення у власність 

земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови та передати у власність таким 
громадянам:  

1.1.Кухті Віктору Івановичу - площею 0,2430 га за адресою: с. Музиківка, вул. 40 років 
Перемоги, 77 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0606). 

1.2. Бойко Валентині Яківні і Худенко Олені Андріївні у спільну сумісну власність - 
площею 0,1778 га за адресою: с. Східне, вул. Ювілейна, 12 (кадастровий номер 
6520386700:01:001:0052. 

1.4.Капушенко Надії Іванівні - площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Набережна, 13 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0616). 

1.5. Горощенко Лолітті Олексіївні - площею 0,1741 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Стадіонна, 3 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0614). 

1.6. Горощенко Лолітті Олексіївні - площею 0,1880 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. 8 Березня, 10 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0611). 

1.7. Новіковій Наталі Олексіївні - площею 0,1207 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. 1 Травня, 13 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0602). 

2. Затвердити проєкти із землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок 
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд із 
земель житлової та громадської забудови та передати у власність таким громадянам: 



2.1. Баран Оксані Вікторівні - площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
провул. Польовий, 5а (кадастровий номер 6520383500:01:001:0592). 

2.2. Гуцол Анастасії Володимирівні, площею 0,1500 га за адресою: с. Мірошниківка, 
вул. Мірошниківська, 41 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0598). 

2.3. Ткачук Ніні Іванівні - площею 0,1532 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. 2 Херсонська, 3 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0609). 

2.4.Чехуну Віктору Олексійовичу - площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Бєлявського, 7 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0612). 

2.5.Ільяшу Євгенію Владиславовичу - площею 0,1282 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. 24 Серпня, 24 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0610). 

2.6.Шнирук Юлії Олександрівні - площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Кільцева, 14 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0607). 

2.7.Ладченко Валентині Іванівні - площею 0,1400 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Польова, 6 (кадастровий номер 6520383500:01:001:0615). 

2.8.Шутак Анні Михайлівні - площею 0,1500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. 8 Березня, 23а (кадастровий номер 6520383500:01:001:0608). 

2.9. Сабадаш-Запускаловій Інні Сергіївні - площею 0,1500 га за адресою: с. Висунці, 
вул. І Північна, 12 (кадастровий номер 6520383500:01:002:0039). 

2.10. Мазуряку Вячеславу Павловичу - площею 0,1500 га за адресою: с. Висунці, 
вул. Квіткова, 23 (кадастровий номер 6520383500:01:002:0036). 

2.11. Бронніковій Людмилі Миколаївні - площею 0,0625 га за адресою: с. Східне, 
вул. Поштова, 4 (кадастровий номер 6520386700:01:001:0053). 

2.12.Асановій Людмилі Максимівні - площею 0,1500 га за адресою: с. Висунці, 
вул. Квіткова, 25 (кадастровий номер 6520383500:01:002:0035). 

3. Затвердити проєкти із землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок 
для ведення особистого селянського господарства та передати у власність таким 
громадянам: 

3.1. Ковтуну Павлу Володимировичу - площею 0,2880 га на території Східненського 
старостинського округу (кадастровий номер 6520386700:02:001:0813). 

4. Затвердити проєкти із землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок 
для ведення особистого селянського господарства, припинити право постійного 
користування та передати у власність таким громадянам: 

4.1. Ковтуну Володимиру Семеновичу - площею 1,8000 га на території Східненського 
старостинського округу (кадастровий номер 6520386700:02:001:0664), державний акт на 
право постійного користування землею серії ХС-11. 

5. Припинити право постійного користування і передати у власність земельні ділянки 
для ведення особистого селянського господарства: 

5.1. Базовці Тамарі Юліанівні - площею 2,0000 га на території Східненського 
старостинського округу у полі-контурі 88 ділянка 1 (кадастровий номер 
6520386700:09:029:0001), державний акт серія ІІІ-ХС номер 006552. 

5.2. Корчменку Миколі Степановичу - площею 1,8000 га на території Східненського 
старостинського округу у полі-контурі 75 ділянка 36 (кадастровий номер 
6520386700:02:001:0468), державний акт серія ІІ-ХС. 

6. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної реєстрації цього 
права та оформлюється відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень»  

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


